Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage TVS042CG100JC-W: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TVS042CG100JC-W Details PDF
TVS042CG100JC-W
Hersteller-Teilenummer: TVS042CG100JC-W
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: CAP CER 10PF 25V C0G 01005
Datenblätter:
1.TVS042CG100JC-W.pdf
2.TVS042CG100JC-W.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TVS042CG100JC-W
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung CAP CER 10PF 25V C0G 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie V
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften High Q, Low Loss
Kapazität 10pF
Toleranz ±5%
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Fehlerrate -
Verpackung Tape & Reel (TR)
TVS042CG0R8BC-W
Taiyo Yuden
CAP CER 0.8PF 25V C0G/NP0
01005
TVS042CG110JC-W
Taiyo Yuden
CAP CER 11PF 25V C0G/NP0
01005
TVS042CG0R9AC-W
Taiyo Yuden
CAP CER 0.9PF 25V C0G/NP0
01005
TVS042CG100JC-FW
Taiyo Yuden
CAP CER 10PF 25V NP0 01005
TVS042CG100GC-W
Taiyo Yuden
CAP CER 10PF 25V C0G/NP0
01005
TVS042CG160JC-W
Taiyo Yuden
CAP CER 16PF 25V C0G/NP0
01005
TVS042CG130JC-W
Taiyo Yuden
CAP CER 13PF 25V C0G/NP0
01005
TVS042CG0R8AC-W
Taiyo Yuden
CAP CER 0.8PF 25V C0G/NP0
01005
06031A330FAT2A 0805ZC102MAT2A 12-22S2GVC/E/TR8 B39431B3533A410 BC847BV-7
C3216JB1E475K160AA CDRH5D16F/LDNP-470NC CM25MD-24HMIT CZRU52C5V1-HF DB3X206K0L
ELM16402EA-N FG6000AU-120D-C GRM1555C1E681JA01D GRM1556T1H5R6CD01D GT30G123
LM2661MX/NOPB LP2960AIM-5.0/NOPB LTC1669-8CMS8 MAX3088EESA MAX4108ESA+T
MAX5482ETE+T MAX797ESE-T MH68HC12BC32 NCP5663DSA PQ12RF21
PS8501L2-A R6008FNJTL RJK1590DP3 SD703C24S20L SI1040X-T1-GE3
SI4116DY-T1-E3 SI9953DY-T1-E3 SIHFR9024 SK36B-LTP SKB15/08
SN75LVCP601RTJR SP3244EEY-L/TR SPH15-13RW T308N06TOF TLE2144AIN
TVS042CG100JC-FW TVS0511P TVS2315PT TVS3V3L4U TVS8501V5MUT5G
TVSA0286 TVSA0322 TVSA0438 VI-JN0-EX XC6204B352DR